CONG TY CO PHAN CO KHi THUONG MAI NTT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CO KHf THUONG MAI NTT
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat: CTY CP CK TM NTT
2. Mi sb doanh nghiép: 3703044729
3. Ngay thanh lap: 16/03/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

Thura dat sb 15, to ban db s 37, t6 6, khu phé 7, Phuong Uyén Hung, Thi xa Tan
Uyén, Tinh Binh Duong, Viét Nam

bién thoai: 0969161885 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. [San xuat sat, thép, gang 2410
2. |San xuat kim loai quy va kim loai mau 2420
3. |Puc sat, thép 2431
4,  |[btc kim loai mau 2432
5. |San xuét cic cau kién kim loai 2511
6. San xuat thung, bé chira va dung cu chtra dung bang kim loai 2512
7. |San xuat ndi hoi (trir ndi hoi trung tim) 2513
8. [Rén, dap, ép va can kim loai; luyén bot kim loai 2501
9. |Gia cong co khi; xir Iy va trang phu kim loai 2592(Chinh)
10. |San xuét dao kéo, dung cu cam tay va do kim loai théng dung 2593
11.  |San xuét san pham khéc bang kim loai chua dugc phan vao 2599
dau
12.  [San xuét givong, tu, ban, ghé 3100
13.  |Stra chita cac san pham kim loai duc san 3311
14. |Stra chita may moc, thiét bi 3312
6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan duge quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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THAI VAN
NGHIA

Thai, X4 Thuan

Thién, Huyén Can

Loc, Tinh Ha
Tinh, Viét Nam

Thén Yén, 4p Nha

Céqphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

66,667

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

66,667

183425344

2 INGUYEN
QUYET
THANG

T6 4A, khu phé 1,

Phuong Hoi

Nghia, Thi xa Tan

Uyén, Tinh Binh

Duong, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

16,667

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

16,667

0350790045
75
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3 NGOVAN  |Ap2, XaBinh |C6 phan| 50.000[ 500.000.000/16,667|0300850237
THAO Hoa Hung, Huyén|pho 30

buc Hu¢, Tinh  [thdng
Long An, Viét  |C6 phan 0 0 0,000
Nam wu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 50.0000  500.000.000/16,667

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: THAI VAN NGHIA Gié6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 10/10/1983 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhdn dén

S6 gidy to phap 1y cua ca nhan: 183425344

Ngay cap:  06/12/2018 Noi cip: Céng an tinh Ha Tinh

Dia chi thuong tra: Thon Yén, d'p Nha Thai, Xd Thuan Thién, Huyén Can Loc, Tinh Ha
Tinh, Viéet Nam

Dia chi lién lac: Thon Yén, dp Nha Thai, Xa Thudn Thién, Huyén Can Léc, Tinh Ha
Tinh, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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